
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

veřejná zakázka na stavební práce 
 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 9. 2016 
Název veřejné zakázky: 

VODOVOD ZHOŘ – BLEHOV 

 

ZADAVATEL : Obec Zho ř  
 zastoupená starostkou obce Ing. Romanou Nohejlovou 
 Zhoř 40, 399 01 Milevsko 1 
 IČ: 00250287 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

VODOVOD ZHOŘ – BLEHOV   

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

VODOVOD ZHOŘ – BLEHOV   

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Obec Zho ř 
� statutární zástupce: starostka obce Ing. Romana Nohejlová  
� se sídlem: Zhoř 40, 399 01 Milevsko 1   
� IČ: 00250287 
� DIČ: obec není plátcem DPH 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stavby, která je technicky definována 
zpracovanou projektovou dokumentací. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji 
vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby a výkazem výměr, 
event. soupisem prací a dodávek. 

Součástí díla „Zhoř – vodovod Blehov“ jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro 
komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými 
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu. 

Součástí předmětu plnění je dále dokumentace skutečného provedení díla, provozního a 
havarijního řádu vodovodu, zpracování manipulačního řádu vodovodu včetně zajištění 
rozborů vody, vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou, geometrického zaměření 
provedené stavby v digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy, 
geometrického plánu, předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu 
řízení.  

Účelem navrhované stavby je zajištění plynulé dodávky pitné vody v požadovaném množství 
a kvalitě. Pro možnost zásobování Blehova ze skupinového vodovodu je navržen zásobní 
řad do Blehova, který bude napojen na stávající zásobní řad vedený z vodojemu 150 m3 v 
Přeštěnicích pro areál ZD (teletník) a rozvodné řady v Blehově vedené tak, aby byla 
přivedena voda ke všem nemovitostem v zásobované lokalitě. 

Předpokládaná hodnota zakázky: cca 8.098 tis. K č bez DPH 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí  45231300-8 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Cena za dílo celkem bez DPH 7 666 737,00 Kč 

DPH 21% 1 610 015,00 Kč 

Cena za dílo v četně DPH 9 276 752,00 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

VODOVOD ZHOŘ – BLEHOV   

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. b)  
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)  
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

REKON INSTA spol. s r.o. Budějovická 632 
384 51 Volary 

IČ: 60070897 DIČ: CZ60070897 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena díla: 6 394 475,13 Kč bez DPH. 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (bez DPH):  

 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami 3 833 tis. K č 50% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 3 833 tis. K č 50% 

 
subdodavatel druh subdodávky podíl na zakázce 

VHS-Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. 
Litvínovická 1567/4, 370 01 České 
Budějovice 
IČ 14499924 

stavební práce 3 833 tis. Kč 50 % 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

VHST s.r.o.  
Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 
IČ 02464471 

7 993 635,94 Kč 

STAVMONTA spol. s r.o.  
Hřbitovní 996/33, 312 00 Plzeň - Doubravka 
IČ 40525007 

7 998 161,23 Kč 

K - BUILDING CB, a.s.  
Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 
IČ 26105594 

7 719 396,89 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

VODOVOD ZHOŘ – BLEHOV   

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

UNIKO PÍSEK, s.r.o.  
Na Ryšavce 235, 39701 Písek – Hradiště 
IČ 46679405 

6 234 034,77 Kč 

HYDRO & KOV s.r.o.  
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ 27720161 

7 999 999,00 Kč 

REKON INSTA spo l. s r.o.  
Budějovická 632, 384 51 Volary 
IČ 60070897 

7 666 736,90 Kč 

Š + H Bohunice, s.r.o.  
Temelín 3, 373 01 Temelín 
IČ 45022313 

6 394 475,13 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni uchazeči: 

UNIKO PÍSEK, s.r.o.  
Na Ryšavce 235, 39701 Písek – Hradiště 
IČ 46679405 

 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách z důvodu 
zjevné POČETNÍ CHYBY V NABÍDCE, která má vliv na výši nabídko vé ceny , zjištěné 
na základě posouzení v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a 
výkazu výměr. 

Odůvodn ění: 
Uchazeč v soupisu prací a dodávek neocenil v rozpočtu Rozvodné řada „1“, „2“, Rozvodný 
řad „1“, Díl 8 – Trubní vedení položky poř. č. 59 a 60 (č. 899712111R00 osazení poklopů 
litinových na zdivu a č. 899713111R00 osazení poklopů litinových na sloupku ocelovém 
nebo litinovém), tzn. neocenil všechny položky soupisu prací , dodávek a služeb 
poskytnutého zadavatelem v zadávací dokumentaci dle požadavků zadavatele stanovených 
v čl. 7 „Cenová část nabídky – požadavky na jednotný způsob zpracování ceny“. Nabídková 
cena uchazeče není úplná, neobsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla a není tak 
porovnatelná s nabídkami ostatních uchazečů. Dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona nepřihlíží 
hodnotící komise ke zjevným početním chybám, které nemají vliv na výši nabídkové ceny. 
Š + H Bohunice, s.r.o.  
Temelín 3, 373 01 Temelín 
IČ 45022313 

 v souladu s ustanovením § 77 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
z důvodu NEDORUČENÍ požadovaného od ůvodn ění mimo řádně nízké nabídkové 
ceny  ve stanovené lhůtě.  

Odůvodn ění: 
Uchazeč byl v souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vyzván 
k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny. Dle potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny dne 24. 10. 2016, tzn., že lhůta pro doručení odůvodnění 
skončila dne 27. 10. 2016. Uchazeč ve stanovené lhůtě požadované odůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny NEDORUČIL. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

VODOVOD ZHOŘ – BLEHOV   

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení byl z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny vyloučen následující 
uchazeč: 

Š + H Bohunice, s.r.o.  
Temelín 3, 373 01 Temelín 
IČ 45022313 

 v souladu s ustanovením § 77 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
z důvodu NEDORUČENÍ požadovaného od ůvodn ění mimo řádně nízké nabídkové 
ceny  ve stanovené lhůtě.  

Odůvodn ění: 
Uchazeč byl v souladu s § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vyzván 
k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne převzetí žádosti o zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny. Dle potvrzené doručenky převzal uchazeč žádost o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny dne 24. 10. 2016, tzn., že lhůta pro doručení odůvodnění 
skončila dne 27. 10. 2016. Uchazeč ve stanovené lhůtě požadované odůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny NEDORUČIL. 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 12. 12. 2016 
 


		2016-12-12T07:34:18+0100
	Martina Gabrielová




